2022年 1月 4日

各 位

株式会社 鳥取銀行

助成金活用説明会の開催について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、株式会社 ライトアップ（代表取締役社長 白石 崇）

と共催で、『助成金活用説明会』をオンラインで開催いたしますので、お知らせします。

本説明会では、より多くの事業者さまが事業の発展に向けて助成制度をご活用いただけるよう、

助成金の選び方や簡単かつ正しく申請する方法について説明させていただきます。

当行は今後も、「地域を支え、明るい未来を創造するコンサルティングバンク」を目指し、

お取引先の経営課題解決に努めてまいります。

記

【セミナーの概要】

名  称 助成金活用説明会

主  催 株式会社鳥取銀行、株式会社ライトアップ（共催）

日  時 2022年 1月 13日（木） 13:30-14:30

受講方法 Zoomによるオンライン配信

定員 100名（先着順）

講師 株式会社 ライトアップ 川上 元 氏

内 容

1. なぜ、助成金が有益なのか

2. 助成金の本当のハードルとは

3. 誰に依頼すべきなのか

4. 今年度の助成金の紹介

5. 助成金診断を体験（その場で分かる）

6. 今後の進め方

7. 質疑応答

参 加 費 無料

申込方法 詳細はこちらをご参照ください

以 上

≪本件に関するお問い合せ先≫

法人コンサルティング部（高島）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260

https://www.tottoribank.co.jp/business/seminar/pdf/joseikin_katuyo.pdf